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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

GJYKATA KUSHTETUESE 

KOLEGJI I POSAÇËM I APELIMIT 

DREJTORIA EKONOMIKE DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 

 

 

 

  

LISTA ME TË DHËNAT E KREDITORËVE PËR 

EKZEKUTIMIN E VENDIME GJYQËSORE                 

DATË 04.10.20241 

  

         

Nr. 
Kodi i  

Institucionit  
Emërtimi i 

Institucionit  

Kodi i 

Degës së 

Thesarit  

Llogaria 
ekonomike     

7 shifrore 
Kreditorët 

Nr.vendimi 

/ Datë 
vendimi 

Data e 

depozitimit 

të vendimit 

1 1063003 

Kolegji i 

Posaçëm i 
Apelimit 3535 6029004 

Dritan 
Baji 

Nr.4112 

datë 

27.06.2024 23.09.2024 

 

                                                             
1 Bazuar në Udhëzimin nr. 1, datë 04.06.2014 “Për mënyrën e ekzekutimit të detyrimeve monetare të Njësive të 

Qeverisjes së Përgjithshme në llogari të thesari” 
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